
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року с. Степне № 11

Про передачу основних засобів Степненській гімназії

Враховуючи розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 19.07.2024 року № 508 «Про затвердження переліку закладів 
загальної середньої освіти Запорізької області, для яких буде здійснено придбання 
шкільних автобусів у 2024 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів», керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати Степненській гімназії Степненської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області (ЄДРПОУ 26404137) транспортний засіб: автобус ЗАЗ А08, 
А08АВ-101, ідентифікаційний номер У60А08А2ВЬ0000416, реєстраційний 
номер АР 7398 КЕ.

2. Доручити відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради скласти акти 
приймання-передавання основних засобів.

3. Зобов’язати керівника навчального закладу Любов СЕЛІВАНОВУ поставити 
основний засіб на балансовий облік відповідно до чинного законодавства.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з планово 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


